
за купени 3 и повеќе книги



hobo
Финалист во 

изборот на Гудридс 
за најдобар 

роман и најдобра 
дебитантска 

книга.

Добитник на 
Нобеловата 

награда.

Бестселер на 
„Њујорк тајмс“.

Последен дел  
од Неаполската 

сага.

500
 375*

500
 375*

700
 525*

320
 240*

Цените се намалени за 25 %, но попустот се однесува за купени 3 или повеќе од 3 книги.



hobo
Една од 

најбараните 
книги по самото 

објавување. 

Избор на 
„Вашингтон пост“ 
во групата книги 

што ви гарантираат 
добро чувство.  

500
 375*

340
 255*

500
 375*

500
 375*

Цените се намалени за 25 %, но попустот се однесува за купени 3 или повеќе од 3 книги.



КНИГИ ШТО СЕКОJА ЖЕНА 
ТРЕБА ДА ГИ ПРОЧИТА

За сите што 
чувствуваат многу 

и размислуваат 
премногу. 

Безвременски 
пораки на Руми 

за љубовта и 
пријателството. 

420
 315*

300
 225*

320
 240*

450
 337*

Цените се намалени за 25 %, но попустот се однесува за купени 3 или повеќе од 3 книги.



КНИГИ ЗА СЕКОJА ХЕРОИНА

Една од 
најнежните 
приказни на  

Винка Саздова. 

Лујза Хеј – 
инспирација за 

милиони луѓе низ 
светот.

560
 420*

280
 210*

250
 187*

450
 337*

Цените се намалени за 25 %, но попустот се однесува за купени 3 или повеќе од 3 книги.



ПОСИЛНА  
СО СЕКОJ ЗБОР

ПОТРЕБЕН Е ЦЕЛ 
СВЕТ ЖЕНИ ЗА ДА СЕ 
СМЕНАТ РАБОТИТЕ.

Итаф Рам

300
 225*

250
 187*

400
 300*

Цените се намалени за 25 %, но попустот се однесува за купени 3 или повеќе од 3 книги.



ПРЕДИЗВИЦИ ЗА 
ХРАБРИТЕ ЧИТАТЕЛКИ

350
 262*

500
 375*

450
 337*

450
 337*

400
 300*

Цените се намалени за 25 %, но попустот се однесува за купени 3 или повеќе од 3 книги.



НЕ ПОСТОИ ЖЕНА НА 
СВЕТОВ КАКО ТЕБЕ. 
ТИ СЕ ФРЛАШ ВО 

ЖИВОТОТ СО 
НЕВЕРОJАТНА СИЛА.

ЕЛЕНА ФЕРАНТЕ


